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Osavuosikatsaus 1.1.–30.6.2014 

 
     19.8.2014  

   
    
 
 

Viiveet Ruotsin painotoimintojen rakennejärjestelyissä heikensivät tulosta 
Digitaalisten viestintäpalvelujen vahvistamista jatketaan  

 
Painotuotteiden kysynnän lasku ja siitä seurannut Ruotsin painotoimintojen uudelleenjärjestely pienensivät Nordic 
Morningin tulosta edellisvuoteen verrattuna. Myös konsernin liikevaihto pieneni, mikä johtui pääasiassa Klikki 
-yhtiöiden läpilaskutuksen vähentämisestä. Konsernin kassa pysyi hyvällä tasolla, 10,9 (10,1) milj. eurossa. 
Liikevaihto oli 57,3 (61,8) milj. euroa, mistä 42 prosenttia (45 %) tuli Suomesta ja 58 prosenttia (55 %) pääosin 
Ruotsista. Konsernin liikevoitto ennen kertaluonteisia eriä oli -0,3 (1,9) milj. euroa. Liikevoitto kertaluonteiset erät 
mukaan lukien oli 3,2 (2,8) milj. euroa.  
 
 

 
 
 
. 

Toimitusjohtaja Timo Lepistö: 
 
”Konsernin strategian mukainen, monipuolisen viestintäpalvelutarjonnan kehitys eteni suunnitellusti. Painopalvelujen 
kysyntä kuitenkin väheni jopa odotettua rajummin. Ruotsin painotoimintojen laaja uudelleenjärjestely keväällä oli 
suurin syy konsernin kannattavuuden heikkenemiseen. Kokonaisuudessaan viestintämarkkinoiden kehitys oli 
maltillista, mutta digitaalisten viestintäpalvelujen kysyntä kasvoi sekä Suomessa että Ruotsissa. Nordic Morningissa 
jatketaan digitaalisten viestintäpalvelujen vahvistamista kaikissa konserniyhtiöissä.”  

Nordic Morning Oyj

KONSERNIN AVAINLUVUT 1-6/2014 1-6/2013 1-12/2013

Liikevaihto T€ 57 267 61 834 121 292

Vienti ja ulkomaantoiminta % 59,0 % 56,3 % 57,5%

Liikevoitto / -tappio ennen kertaluonteisia eriä T€ -254 1 870 3 978

% liikevaihdosta % -0,4 % 3,0 % 3,3 %

Liikevoitto T€ 3 223 2 802 4 025

% liikevaihdosta % 5,6 % 4,5 % 3,3 %

Tulos ennen veroja T€ 3 340 2 802 4 045

% liikevaihdosta % 5,8 % 4,5 % 3,3 %

Tilikauden tulos T€ 3 443 2 770 3 922

Omavaraisuusaste % 47,4 42,5 42,2

Gearing (%) % 4,0 32,8 17,0

Bruttoinvestoinnit T€ 1 335 844 3 579

% liikevaihdosta % 2,3 % 1,4 % 3,0 %

Henkilöstö keskimäärin 681 664 668

Tulos/osake (EPS), € 0,66 0,46 0,66

Oma pääoma/osake € 6,15 5,65 5,82

Korolliset velat T€ 12 455 17 716 16 322

Rahavarat T€ 10 946 6 552 10 134

Nettovelat T€ 1 509 11 164 6 188
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Nordic Morning -konserni ja muutokset konsernirakenteessa 
 
Nordic Morning -konsernissa on neljä liiketoiminta-aluetta:  
 
Marketing Services, jolla toimivat Citat AB, Klikki AB, Mods Graphic Studio AB, Klikkicom Oy, Citat Oy ja 
osakkuusyhtiö BrandSystems AB.  
Editorial Communication, jolla toimii JG Communication AB. 
Publishing, jolla toimivat Edita Publishing Oy ja Opetusalan Koulutuskeskus Educode Oy. 
Print & Distribution, jolla toimivat Edita Prima Oy, Edita Bobergs AB ja Sandvikens Tryckeri AB. 
 
Marketing Services liiketoiminta-alueella likvidoitiin konsernin kokonaan omistamat tytäryhtiöt Klikki AS 
maaliskuussa ja Klikki ApS toukokuussa 2014. Likvidoiduissa tytäryhtiöissä ei ollut liiketoimintaa vuonna 2014. 
 
Liikevaihto ja tulos 
 
Konsernin liikevaihto oli 57,3 (61,8) milj. euroa. Liikevaihto Suomessa oli 24,2 (28,0) milj. euroa ja muissa 
Pohjoismaissa, pääasiassa Ruotsissa 33,1 (33,8) milj. euroa. Liikevaihtoa pienensi painotuotteiden kysynnän 
voimakas lasku, joka vaikutti etenkin Print & Distribution -liiketoiminta-alueen myyntiin. 
  
Konsernin liikevoitto oli 3,2 (2,8) milj. euroa, mikä on 0,4 milj. euroa enemmän kuin edellisvuonna. Alkuvuonna 2014 
tulokseen sisältyi edellistä vuotta merkittävästi enemmän kertaluonteisia eriä. Tulokseen sisältyvät kertaluonteiset 
nettotuotot olivat yhteensä 3,5 (0,9) milj. euroa. Merkittävimmät kertaluonteiset erät olivat emoyhtiön omistaman 
maa-alueen myyntivoitto 2,4 milj. euroa ja Ruotsin Print & Distribution -liiketoiminta-alueen arvonlisäveron 
palautukset 1,0 milj. euroa. Konsernin liiketulos ilman kertaluonteisia eriä oli -0,3 (1,9) milj. euroa. 
 
Marketing Services -liiketoiminta-alueen liikevaihto oli 19,9 (23,1) milj. euroa ja liikevoitto 0,4 (0,7) milj. euroa. 
Liikevaihtoa pienensi läpilaskutuksen vähentäminen pääasiassa Klikki-konsernissa ja liikevoittoa laskivat eniten Citat 
AB:ssä tehdyt kertaluonteiset tehostamistoimenpiteet.  
 
Editorial Communication -liiketoiminta-alueen liikevaihto oli 6,0 (5,6) milj. euroa ja liikevoitto 0,4 (0,4) milj. euroa. 
Liikevaihtoa kasvattivat onnistuminen uusasiakashankinnassa ja toiminnan painopisteen keskittäminen asiakkaiden 
liiketoimintastrategiaa tukeviin palveluihin. 
 
Publishing -liiketoiminta-alueen liikevaihto oli 7,1 (7,5) milj. euroa ja liikevoitto 1,2 (1,2) milj. euroa. Liikevaihtoa 
heikensi ensisijaisesti Opetusalan koulutuskeskus Educode Oy:n toiminnan rationalisointi alkuvuonna. 
 
Print & Distribution -liiketoiminta-alueen liikevaihto oli 25,0 (26,7) milj. euroa ja liikevoitto 0,1 (2,1) milj. euroa. 
Sekä Suomessa että Ruotsissa liikevaihto ja tulos pienenivät, mikä johtuu painopalvelujen kysynnän voimakkaasta 
laskusta. Liikevoitto sisältää 1,0 (0,7) milj. euron tuottokirjauksen Ruotsin arvonlisäveron palautuksesta. 
 
Muuhun toimintaan kuuluu konsernihallinto, jonka toiminnan tulos oli 1,2 (-1,5) milj. euroa. Tulosta paransi 
merkittävästi Nordic Morning Oyj:n maa-alueen myyntivoiton kertaluonteinen tuloutus. 
 
Kertaluonteiset erät 
 
Poikkeukselliset tai tavanomaiseen liiketoimintaan kuulumattomat tapahtumat, kuten liiketoimintojen ja 
käyttöomaisuuden myynneistä syntyneet myyntivoitot ja -tappiot, arvonalennukset, merkittävien liiketoimintojen 
lopettamiskulut ja toiminnan uudelleenjärjestelyistä johtuvat varaukset käsitellään kertaluonteisina erinä. 
Tuloslaskelmassa tuotot on esitetty liiketoiminnan muissa tuotoissa ja kulut asiaankuuluvassa kululajissa. 
Kertaluonteiset erät on sisällytetty segmenttikohtaisiin liiketuloksiin. 
 
Omavaraisuus ja rahoitusasema 
 
Konsernin omavaraisuusaste oli 47,4 prosenttia (42,5 %), rahavarat olivat 10,9 (6,6) milj. euroa ja korollisten 
velkojen määrä oli 12,5 (17,7) milj. euroa.  
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Investoinnit 
 
Konsernin bruttoinvestoinnit olivat yhteensä 1,3 (0,8) milj. euroa. Investoinnit liittyvät lähinnä emoyhtiön omistaman 
maa-alueen kehittämiseen ja tytäryhtiöiden toiminnan kehittämiseen kysynnän painopisteen siirryttyä 
monikanavaisiin ja digitaalisiin viestintäpalveluihin. 
 
Riskit ja riskienhallinta 
 
Nordic Morningin merkittävät riskit liittyvät yleisen taloudellisen tilanteen kehitykseen, viestinnän 
rakennemuutokseen ja markkinoiden kehitykseen sekä Ruotsin kruunun arvon kehitykseen. Konsernin riskejä 
arvioidaan säännöllisesti osana toiminnan suunnittelua ja raportointia. 
 
Talouden kehitys ja julkisen sektorin säästöpaineet vaikuttavat asiakkaiden viestintäpalvelujen kysyntään ja 
markkinointiviestinnän panostuksiin. Samalla teknologian kehitys ja muutokset ihmisten mediankäytössä vaikuttavat 
yritysten ja organisaatioiden viestinnän tarpeisiin. Konserni pyrkii ennakoimaan toimintansa kehittämistarpeet 
tekemällä tiivistä yhteistyötä asiakkaidensa kanssa. 
 

Konsernin taseeseen sisältyy 21,2 milj. euroa konserniliikearvoa, joka on allokoitu Marketing Services- ja Editorial 
Communication -liiketoiminta-alueille. Mikäli viestintämarkkinoiden rakennemuutos on odotettua nopeampi ja 
suurempi, saatetaan konsernissa joutua harkitsemaan liikearvon alaskirjauksia. 
 
Konsernin valuuttariski liittyy Ruotsin kruunun arvon kehitykseen. Konsernin valuuttariskipolitiikan mukaisesti 
valuuttariskejä seurataan säännöllisesti. Tarvittaessa valuuttariski suojataan. Alkuvuonna ei tehty valuuttasuojauksia 
transaktio- tai translaatioposition osalta. 
 
Rahoitusriskejä hallitaan suojaamalla osa nykyisten velkojen koroista. Suojaukset ovat voimassa laina-ajan loppuun 
saakka. 
 
Yritysvastuu 
 
Nordic Morning julkistaa vuosittain yritysvastuuraportin, joka laaditaan GRI:n (Global Reporting Initiative) mukaan. 
Yritysvastuuohjelma muodostuu taloudellisesta, sosiaalisesta ja ympäristövastuusta. 
 
Taloudellinen vastuu merkitsee Nordic Morningissa taloudellisen lisäarvon tuottamista yhtiön keskeisille 
sidosryhmille: henkilöstölle, asiakkaille ja omistajalle. Tärkeitä sidosryhmiä ovat myös yhteistyökumppanit, rahoittajat 
sekä valtiot ja kunnat, joissa toimimme. Konserni raportoi verojalanjälkensä kerran vuodessa 
yritysvastuuraportoinnin yhteydessä. 
 
Konsernin ympäristöstrategia perustuu ympäristötietoisuuteen, ympäristövastuullisiin toimintoihin, palveluihin ja 
tuotteisiin. Keväällä 2014 WWF myönsi Klikkicom Oy:lle ja Klikki AB:lle Green Office -sertifikaatit ja Edita Prima Oy 
sai uusien kriteerien mukaisen joutsenmerkin käyttöoikeuden. 
 
Konsernin toimistoista Green Office -sertifioituja ovat pääkonttori Helsingissä, Edita Publishing Oy:n Helsingin 
toimisto, JG Communication AB:n Tukholman toimisto, Citat-yhtiöiden Helsingin ja Tukholman toimistot sekä Klikki-
yhtiöiden Helsingin, Tukholman ja Piteån toimistot. 
 
Nordic Morningin tuotantolaitokset Helsingissä ja Falunissa ovat ISO14001-sertifioituja, joutsenmerkittyjä ja 
ilmastoneutraaleja. Niillä on myös paperin alkuperämerkkien käyttöoikeus. 
  
Nordic Morning edistää asiakkaidensa ympäristövastuullisuutta vähentämällä oman toimintansa aiheuttamaa 
ympäristökuormitusta ja tarjoamalla ympäristömyötäisiä tuotteita ja palveluita. Konserni mm. ylläpitää Internetissä 
Ekojulkaisu-sivustoja (ekojulkaisu.fi ja miljoanpassadtrycksak.se), joilla neuvotaan, miten ympäristönäkökohdat voi 
ottaa huomioon painetun julkaisun suunnittelun ja tuotannon eri vaiheissa. 
 
Hallitus 
 
Varsinainen yhtiökokous 4.4.2014 päätti, että Nordic Morningin hallituksessa jatkavat Kaj Friman (pj.), Jussi 
Lystimäki (vpj.), Carina Brorman, Maritta Iso-Aho, Eva Persson ja Petri Vihervuori. 

http://ekojulkaisu.fi/
http://miljoanpassadtrycksak.se/
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Henkilöstö 
 
Konsernin palveluksessa oli tammi-kesäkuussa keskimäärin 681 henkilöä (664) ja kesäkuun lopussa 654 henkilöä 
(661) kokoaikaisiksi työntekijöiksi muutettuina. Print & Distribution -liiketoiminta-alueen henkilömäärä kasvoi vuoden 
2013 lopulla toteutuneen Edita Bobergs AB:n hankinnan ja toimintojen integroinnin seurauksena 20 hengellä. 
Emoyhtiön palveluksessa oli keskimäärin 30 henkeä (31) ja kesäkuun lopussa 30 henkeä (30).  
 
Vuonna 2014 keskeinen henkilöstöstrateginen teema on johtamisen kehittäminen. Hyvä johtaminen luo olosuhteet 
henkilöstön hyvinvoinnille. Kehitystyö aloitettiin tammikuussa konserniyhtiöiden johtoryhmissä ja syksyn aikana sen 
piirissä ovat kaikki esimiestehtävissä toimivat henkilöt. Maaliskuussa tehtiin johtamisen tärkeänä palautekanavana 
toimiva henkilöstötutkimuksen seurantatutkimus, joka toteutettiin valittuihin kehitysalueisiin kohdennettuna 
suppeampana kyselynä. Kokonaistuloksissa oli pientä myönteistä kehitystä verrattuna vuonna 2013 tehtyyn 
henkilöstötutkimukseen. Valittujen alueiden kehitystoimenpiteet on aloitettu ja niiden toteuttamista seurataan kevään 
2015 henkilöstötutkimukseen saakka. 
 
Nuorten potentiaalien kehitysohjelma The Nordic Bond 001 päättyi toukokuussa, jolloin 15 ohjelmaan valittua nuorta 
sai päätökseen puolitoistavuotisen kehityspolkunsa. Yhtenä viimeisistä tehtävistään ryhmä laati suunnitelman 
innovatiivisuuden kehittämisestä konsernissa. Johtoryhmä hyväksyi suunnitelman ja sen toteutus aloitetaan syksyllä. 
Konsernin seuraava kehitysohjelma The Nordic Bond 002 käynnistetään loppusyksystä. 
 
Loppuvuoden 2014 näkymät 
 
Viestintäalan rakennemuutos jatkuu ja talouskasvu varsinkin Suomessa on vaisua. Yritysten ja yhteisöjen 
panostukset verkkomediaan ja sosiaaliseen mediaan todennäköisesti lisääntyvät. Kokonaisuudessaan 
viestintäpalvelujen kysynnän ei kuitenkaan odoteta kasvavan. Nordic Morningissa jatketaan monipuolisen 
palvelutarjonnan kehittämistä asiakkaiden tarpeiden mukaisesti. Kaikissa konserniyhtiöissä panostetaan digitaalisten 
viestintäpalvelujen vahvistamiseen. 
 
 

Osavuosikatsauksen luvut eivät ole tilintarkastettuja. 

 

 

Nordic Morning Oyj 

 

Timo Lepistö 

toimitusjohtaja 

 

 

 

 

Liite: Tilinpäätös ja liitetiedot 

 

Lisätietoja: toimitusjohtaja Timo Lepistö, puh. 040 860 2355, timo.lepisto@nordicmorning.com 

 
Yhteystiedot: Nordic Morning Oyj, PL 110, 00043 NORDIC MORNING, Y-tunnus: 0912752-6, 
www.nordicmorning.fi 
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LIITE: Tilinpäätös ja liitetiedot 
 
 
 

 
 

  
 

Nordic Morning Oyj

KONSERNIN TULOSLASKELMA (IFRS) (EUR 1000) 1.1. - 30.06.2014 1.1. - 30.06.2013 1.1. - 31.12.2013

Liikevaihto 57 267 61 834 121 292

Liiketoiminnan muut tuotot 4 993 1 108 2 251

Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos -538 -425 -571

Valmistus omaan käyttöön 59 89 158

Materiaalit ja palvelut -19 806 -22 216 -44 761

Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut -24 885 -24 661 -48 393

Poistot -2 329 -2 279 -4 618

Arvonalentumiset 0 0 0

Liiketoiminnan muut kulut -11 536 -10 679 -21 366

Osuus osakkuusyritysten tuloksesta -1 31 33

Liikevoitto 3 223 2 802 4 025

Rahoitustuotot 200 114 394

Rahoituskulut -83 -115 -375

Tulos ennen veroja 3 340 2 802 4 045

Tuloverot 103 -32 -123

Tilikauden tulos 3 443 2 770 3 922

Jakautuminen

Emoyrityksen omistajille 3 955 2 746 3 948

Määräysvallattomille omistajille -512 23 -26

Emoyrityksen omistajille kuuluvasta voitosta

laskettu osakekohtainen tulos:

 osakekohtainen tulos (euroa) 0,66 0,46 0,66
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Nordic Morning Oyj

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA (IFRS) (EUR 1000) 1.1. - 30.06.2014 1.1. - 30.06.2013 1.1. - 31.12.2013

Tilikauden tulos 3 443 2 770 3 922

Muut laajan tuloksen erät

Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteiseksi

Myytävissä olevat rahoitusvarat 15 -8 12

Muuntoerot -514 -317 -428

Muihin laajan tuloksen eriin liittyvät verot -3 2 0

Tilikauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen -502 -323 -416

Tilikauden laaja tulos yhteensä 2 940 2 447 3 506

Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen

Emoyrityksen omistajille 3 494 2 426 3 535

Määräysvallattomille omistajille -554 20 -29



 

  

7 (11) 

 

Nordic Morning Oyj 

KONSERNITASE (IFRS) (EUR 1000) 

VARAT 30.06.2014 30.06.2013 31.12.2013 

PITKÄAIKAISET VARAT 
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 21 088 22 553 23 134 
Liikearvo 21 152 21 502 21 427 
Muut aineettomat hyödykkeet 1 444 1 026 1 632 
Osuudet osakkuusyrityksissä 2 171 2 617 2 513 
Muut rahoitusvarat 413 413 413 
Laskennalliset verosaamiset 203 368 142 

46 471 48 480 49 263 

LYHYTAIKAISET VARAT 
Vaihto-omaisuus 2 794 3 714 3 764 
Myyntisaamiset ja muut saamiset 21 018 23 137 26 050 
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset 87 9 29 
Muut lyhytaikaiset rahoitusvarat 106 71 91 
Rahavarat 10 946 6 552 10 134 

34 951 33 482 40 069 

Varat yhteensä 81 422 81 962 89 331 

OMA PÄÄOMA JA VELAT 30.06.2014 30.06.2013 31.12.2013 

OMA PÄÄOMA 
Osakepääoma 6 000 6 000 6 000 
Ylikurssirahasto 25 870 25 870 25 870 
Muuntoerot -384 200 88 
Käyvän arvon rahasto 69 39 58 
Kertyneet voittovarat 5 338 1 812 2 883 

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma  36 892 33 920 34 899 

  Määräysvallattomien omistajien osuus 935 136 1 489 
Oma pääoma yhteensä 37 827 34 057 36 387 

VIERAS PÄÄOMA 
Pitkäaikaiset velat 

Eläkevelvoitteet 0 2 702 0 
Korolliset pitkäaikaiset velat 2 966 10 957 10 334 
Pitkäaikaiset varaukset 602 363 309 
Laskennalliset verovelat 663 863 788 

4 231 14 885 11 432 

Lyhytaikaiset velat 
Korollisten pitkäaikaisten lainojen lyhennyserät 9 489 4 057 5 988 
Ostovelat ja muut lyhytaikaiset velat 29 817 28 900 35 152 
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat 57 64 372 

39 363 33 021 41 512 

Velat yhteensä 43 594 47 906 52 944 

Oma pääoma ja velat yhteensä 81 422 81 962 89 331 
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Nordic Morning Oyj  

Konsernin rahavirtalaskelma (IFRS) (EUR 1000)

Liite 1.1. - 30.06.2014 1.1. - 30.06.2013 1.1. - 31.12.2013

Liiketoiminnan rahavirrat   

Tilikauden tulos 3 443 2 770 3 922

Oikaisut -647 2 221 4 970

Liiketoimet, joihin ei liity maksutapahtumaa 30 -420 2 195 4 874

Korkokulut ja muut rahoituskulut 83 115 375

Korkotuotot -200 -114 -394

Osinkotuotot -7 -7 -7

Verot -103 32 123

Käyttöpääoman muutokset 3 089 -1 809 -1 164

Myyntisaamisten ja muiden saamisten muutos 5 033 3 224 311

Vaihto-omaisuuden muutos 969 499 449

Ostovelkojen ja muiden velkojen muutos -3 205 -5 246 -1 585

Varausten muutos 292 -285 -339

Maksetut korot -150 -199 -396

Saadut korot 200 115 395

Maksetut verot -124 -33 -105

Liiketoiminnan nettorahavirta (A) 5 811 3 065 7 622

Investointien rahavirrat

Liiketoiminnan myyntituotot 175 0 0

Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden myynti 3 884 887 875

Tytäryritysten ja liiketoimintojen hankinta vähennettynä 

hankintahetken rahavaroilla 3 -82 0 -2

Investoinnit aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin -933 -699 -878

Investoinnit aineettomiiin hyödykkeisiin -151 -17 -99

Saadut osingot 262 197 277

Investointien nettorahavirta (B) 3 155 368 172

Rahoituksen rahavirrat

Lainojen nostot 0 20 20

Lainojen takaisinmaksut -6 319 -3 313 -2 861

Rahoitusleasingvelkojen maksut -162 -218 -1 427

Maksetut osingot -1 500 0 0

Rahoituksen nettorahavirta (C) -7 981 -3 511 -4 268

Rahavarojen muutos (A + B + C) 985 -78 3 527

Rahavarat tilikauden alussa 10 134 6 686 6 686

Valuuttakurssien muutosten vaikutus -172 -56 -79

Rahavarat tilikauden lopussa 21 10 946 6 552 10 134
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Nordic Morning Oyj 

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA (IFRS) (EUR 1000) 

  

Osake- 
pääoma 

Ylikurssi- 
rahasto 

Muunto- 
erot 

Käyvän  
arvon  

rahasto 

Kertyneet  
voitto- 
varat Yhteensä     

  
Oma pääoma 1.1.2013 6 000 25 870 514 45 -935 31 494 116 31 610 

Laaja tulos 
Tilikauden tulos 2 746 2 746 23 2 769 
Muut laajan tuloksen erät 
(verovaikutuksella oikaistuna) 

Myytävissä olevat rahoitusvarat -6 -6 -6 
Muuntoerot -314 -314 -3 -317 

Tilikauden laaja tulos yhteensä -314 -6 2 746 2 427 20 2 447 

Oma pääoma 30.06.2013 6 000 25 870 200 39 1 812 33 920 136 34 057 

Oma pääoma 1.1.2014 6 000 25 870 88 58 2 883 34 899 1 489 36 387 

Laaja tulos 
Tilikauden tulos 3 955 3 955 -512 3 443 
Muut laajan tuloksen erät 
(verovaikutuksella oikaistuna) 

Myytävissä olevat rahoitusvarat 12 12 12 
Muuntoerot -473 -473 -41 -514 

Tilikauden laaja tulos yhteensä -473 12 3 955 3 494 -554 2 940 

Liiketoimet omistajien kanssa 
Osingonjako -1 500 -1 500 -1 500 

Oma pääoma 30.06.2014 6 000 25 870 -384 69 5 338 36 892 935 37 827 

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma 

Määräys- 
vallat- 
tomien  

omistajien  
osuus 

Oma  
pääoma  
yhteensä 



 

  

10 (11) 

 

Nordic Morning Oyj

TOIMINTASEGMENTIT (EUR 1000)
 

LIIKEVAIHTO 1.1. - 30.06.2014 1.1. - 30.06.2013 Muutos % 1.1. - 31.12.2013

Print & Distribution

Ulkoinen liikevaihto 24 512 26 043 51 849

Segmenttien välinen liikevaihto 521 660 1 144

Print & Distribution yhteensä 25 033 26 703 -6,3 % 52 993

Marketing Services

Ulkoinen liikevaihto 19 659 22 913 44 478

Segmenttien välinen liikevaihto 217 159 259

Marketing Services yhteensä 19 876 23 072 -13,9 % 44 737

Editorial Communication

Ulkoinen liikevaihto 5 993 5 443 10 581

Segmenttien välinen liikevaihto 55 180 350

Editorial Communication yhteensä 6 048 5 622 7,6 % 10 932

Publishing

Ulkoinen liikevaihto 7 082 7 405 14 327

Segmenttien välinen liikevaihto 18 68 105

Publishing yhteensä 7 100 7 473 -5,0 % 14 432

Muu toiminta

Ulkoinen liikevaihto 22 30 58

Segmenttien välinen liikevaihto 1 809 1 841 3 691

Muu toiminta yhteensä 1 831 1 871 -2,1 % 3 749

Eliminoinnit -2 620 -2 908 -5 549

Konserni 57 267 61 834 -7,4 % 121 292

LIIKEVOITTO / -TAPPIO 1.1. - 30.06.2014 1.1. - 30.06.2013 Muutos % 1.1. - 31.12.2013

Print & Distribution 82 2 082 -96,0 % 2 317

Marketing Services 360 684 -47,3 % 1 086

Editorial Communication 437 358 22,1 % 701

Publishing 1 178 1 151 2,3 % 2 611

Muu toiminta 1 166 -1 473 179,2 % -2 690

Konserni 3 223 2 802 15,0 % 4 025

Rahoitustuotot ja -kulut 117 -1 11765,3 % 20

Tulos ennen veroja 3 340 2 802 19,2 % 4 045

INVESTOINNIT 1.1. - 30.06.2014 1.1. - 30.06.2013 Muutos % 1.1. - 31.12.2013

Print & Distribution 503 614 -18,1 % 3 110

Marketing Services 235 93 152,8 % 228

Editorial Communication 34 21 62,9 % 53

Publishing 0 0 0,0 % 0

Muu toiminta 563 116 385,4 % 189

Konserni 1 335 844 58,2 % 3 579

HENKILÖSTÖ 1.1. - 30.06.2014 1.1. - 30.06.2013 Muutos % 1.1. - 31.12.2013

Print & Distribution 266 246 8,1 % 253

Marketing Services 223 215 3,7 % 214

Editorial Communication 74 76 -2,6 % 75

Publishing 79 87 -9,2 % 87

Muu toiminta 39 40 -2,5 % 39

Konserni 681 664 2,6 % 668
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Osavuosikatsauksen pääasialliset laadintaperiaatteet (IFRS) 
 
Konsernin osavuosikatsaus on laadittu IAS 34 Osavuosikatsaukset -standardin mukaisesti, ja sitä laadittaessa on 
noudatettu EU:ssa sovellettaviksi hyväksyttyjä, 30.6.2014 voimassa olevia IFRS-standardeja ja -tulkintoja.  
 
Osavuosikatsauksessa noudatetaan samoja laadintaperiaatteita kuin vuositilinpäätöksessä 2013 sekä seuraavia 
uusia 1.1.2014 käyttöön otettuja laskentastandardien muutoksia: 
 
IFRS 10 Konsernitilinpäätös 
IFRS 11 Yhteisjärjestelyt 
IFRS 12 Tilinpäätöksessä esitettävät tiedot osuuksista muissa yhteisöissä 
IAS 28 (uudistettu 2011) Osuudet osakkuus- ja yhteisyrityksissä 
IAS 32:n Rahoitusintrumentit, esittämistapamuutos: Rahoitusvarojen ja -velkojen vähentäminen toisistaan 
IAS 36:n Omaisuuserien arvon alentuminen, muutos: Recoverable Amount Disclosures for Non-Financial 
Assets 
IAS 39:n Rahoitusinstrumentit, kirjaaminen ja arvostaminen, muutos: Novation of Derivatives and 
Continuation of Hedge Accounting. 
 
Edellä mainittujen uusien standardien vaikutus Nordic Morning -konsernissa on ollut vähäinen. 

Nordic Morning Oyj

VAKUUDET JA  VASTUUSITOUMUKSET (EUR 1000) 30.06.2014 30.06.2013 31.12.2013

Rahalaitoslainat, joiden vakuudeksi annettu kiinnityksiä ja 

pantteja

Yrityskiinnitykset 300 801 300

Kiinteistökiinnitykset 2 018 2 018 2 018

Pantatut koneet ja laitteet 1 395 2 009 1 653

Muut omasta puolesta annetut vakuudet

Annetut kiinteistökiinnitykset 0 40 840

Muiden vuokrasopimusten perusteella maksettavat 

vähimmäisvuokrat

Yhden vuoden kuluessa 1 991 2 697 2 689

Myöhemmin maksettavat 1 789 6 681 3 994

 3 780 9 378 6 682


